
Technical Data Sheet

Date of Print: 12. August 24
Product Name: Tutti Frutti - Enhancer Line - Old Version  
Product Code: 10-518-9999

Natural status: This product is natural according to Section 21 CFR 101.22. 

GMO status: This product contains no genetically modified materials, according to the EU Regulations 

1829/2003, 1830/2003 and 1820/2003. 

Additives: This product contains no additives.

Food allergens: This product is free from recognized food allergens as defined by EU Regulation 

1169/2011 and FALCPA.

Kosher status: This product is certified kosher and suitable for kosher use. 

Halal status: This product is suitable for halal use, but not certified as such. 

Food grade status: This product is assembled only of materials allowed for use as flavor ingredients 

intended for human consumption, or as indirect additives according to Section 21 CFR of the Federal 

Food, Drug and Cosmetic Act. 

Organic Compliance: This product only contains permitted ingredients that are on the National List of 

non-organic ingredients permitted in certified organic agriculture and processing.

Packaging Sizes: This product is available in 10ml, 50ml, 250ml, and 1 Liter aluminium bottles. Each 

size is designed to ensure optimal usage and storage efficiency.

Storage: Keep container tightly closed in a dry and well-ventilated place. Containers which are opened 

must be carefully resealed and kept upright to prevent leakage.

Product Use: This product is only for industrial use to be added to final products and not for direct 

consumption.

Notice:
This Technical Data Sheet does not relieve the purchaser from undertaking their own tests in order to 
assure the suitability of this product for its application and to comply with all relevant legal requirements 
for any goodsinto which this product may be in.

Gil Tsapovetksy
QA Manager



Food Grade Certificate

Date of Print: 12. August 24
Product Name: Tutti Frutti - Enhancer Line - Old Version
Product Code: 10-518-9999

This is to verify that all the ingredients of the listed product “Tutti Frutti - Enhancer Line - Old Version” 

purchased from Eybna Technologies Ltd. are food grade quality.

The materials are allowed for use as flavor ingredients intended for human consumption, or as indirect 

additives according to Section 21 CFR of the Federal Food, Drug and Cosmetic Act.

Notice: 
This Food Grade Certificate does not relieve the purchaser from undertaking their own tests in order 
to assure the suitability of this product for its application and to comply with all relevant legal 
requirements for any goods into which this product may be in.

Gil Tsapovetksy
QA Manager



Natural Certificate

Date of Print: 12. August 24
Product Name: Tutti Frutti - Enhancer Line - Old Version    
Product Code: 10-518-9999

We are pleased to certify to you that at the time of shipment, the listed product “Tutti Frutti - Enhancer 

Line - Old Version” is on such date not adulterated or misbranded within the meaning of the Federal 

Food, Drug and Cosmetic Act. The product is not an article which may not, under the provisions of 

Section 404 or 405 of said act be introduced into interstate commerce. 

The product is not adulterated or misbranded within the meaning of the food or drug laws of any state 

or municipality which are applicable to such shipment or delivery. The product is composed of only 

natural ingredients as defined in Section 21 CFR 101.22 and to the best of our knowledge and belief 

contains no artificial flavor ingredients. The source materials for this product are proprietary botanical 

non-GMO, non-allergenic raw materials exclusively, and the product contains no animal sourced 

products.  

The guarantees given herein are continuing and shall be in full force and effect until revoked in writing. 

Please contact us at your convenience in case of requiring additional information. 

Notice: 
This Natural Certificate does not relieve the purchaser from undertaking their own tests in order 
to assure the suitability of this product for its application and to comply with all relevant legal 
requirements for any goods into which this product may be in.

Gil Tsapovetksy
QA Manager



Genetically Modified Organisms (GMO) Questionnaire

Date of Print: 12. August 24 
Product Name: Tutti Frutti - Enhancer Line - Old Version
Product Code: 10-518-9999

Justification certification: Supplier questionnaire and written certification.

1. Is this product “Tutti Frutti - Enhancer Line - Old Version” or any of its ingredients derived 
from any genetically modified materials?

No 

2. Does the final product, or any of its ingredients contain any genetically modified materials? 

No 

3. Was this product irradiated or contain any irradiated ingredients? 

No 

4. Does this product require labeling under EU Regulation 1829/2003 and 1820/2003? 

No 

5. Does the product consist of GMOs, contains GMOs, or is it produced from GMOs as defined 
in the EU Regulation 1829/2003 and 1830/2003?

No 

Notice: 
This GMO Questionnaire does not relieve the purchaser from undertaking their own tests in order 
to assure the suitability of this product for its application and to comply with all relevant legal 
requirements for any goods into which this product may be in. 

Gil Tsapovetksy
QA Manager



Certificate of Origin

Supplier Name:  Eybna Technologies Ltd.

Date of Print: 12. August 24  

Product Name: Tutti Frutti - Enhancer Line - Old Version

Product Code: 10-518-9999

We hereby declare that the above listed product was produced by Eybna Technologies Ltd. in Israel. 

Gil Tsapovetksy
QA Manager



Allergens Checklist
Date of Print: 12. August 24
Product Name:  Tutti Frutti - Enhancer Line - Old Version
Product Code: 10-518-9999

We hereby confirm that the following allergens are not present in the product “Tutti Frutti - Enhancer 

Line - Old Version” and that the manufacturer’s procedure prevents allergen cross contamination in 

products. 

Allergens Present in the product Present in other products 
manufactured on the same line 

Peanuts and peanut products No No

Milk and milk products No No

Eggs and egg products No No

Fish and fish products No No

Shellfish No No

Soy No No

Wheat and wheat products No No

Sulphites No No

Tree nuts No No

Sesame Seeds No No

Mustard No No

Gil Tsapovetksy
QA Manager

Notice: 
This Allergens Checklist does not relieve the purchaser from undertaking their own tests in order to ensure 
the above-mentioned allergens are not present in the product. 


